

# 评标结果公示表

进场交易编号：ZH530100202400320001

招标人	中铁碧源水务昆明有限公司			联系电话	15175636387	
代理机构	云南禹信招标代理有限公司			联系电话	15398519110	
项目名称	昆明市第十五水质净化厂工程科研课题研究服务项目（二标段）			行政主管部门	昆明市住房和城乡建设局	
监督部门名称	中铁碧源水务昆明有限公司合同审计部			监督部门联系电话	15956515701	
开标时间	2024 年 12 月 13 日 09:00			开标地点	昆明市公共资源交易中心	
招标方式	公开招标			评标办法	综合评估打分法	
中标候选人名称		投标总报价	服务期限	项目负责人	质量承诺	得分
第一中标候选人	联合体（昆明理工大学/中南大学）	948000.00	合同签订之日始，至本项目完成审计且乙方完成本协议项下全部合同义务之日止；研究服务要求：投标人需在 2027 年 4 月底前通过结项评审并完成科研项目的结题、资料归档	何静 工程师证：011043252	提交的成果满足考核指标要求，并经项目公司组织的科研课题结题评审会验收通过	78.29
第二中标候选人	湖南中大铁工咨询有限公司	950000.00	合同签订之日始，至本项目完成审计且乙方完成本协议项下全部合同义务之日止；研究服务要求：投标人需在 2027 年 4 月底前通过结项评审并完成科研项目的结题、资料归档	刘晓梅 工程师证：230820101040	提交的成果满足考核指标要求，并经项目公司组织的科研课题结题评审会验收通过	69.29
废标情况：本项目有一家投标单位废标，云南众安智能工程有限公司未按招标文件提供法定代表人身份证明书，资格评审不通过。						
招标人审核意见		同意发布。 <div>审核人：何静</div>				
此公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。						